
 

  

 

 
 

  
 

S L U Ž B E N O  G L A S I L O 
OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC 

Godina 
2023  

Broj 2  Domaljevac, 01.04.2023.godine 

 



Broj 2 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 19 
 

Na temelju člana 18. Zakona o lokalnoj 

samoupravi Ţupanije Posavske („Narodne 

novine Ţupanije Posavske“, broj: 15/19), 

članka 11. stavak 8 Zakona o komunalnom 

gospodarstvu Ţupanije Posavske („Narodne 

novine Ţupanije Posavske“, broj: 3/17), članka 

17. stavak (2) te članka 23. Statuta Općine 

Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo Općine 

Domaljevac-Šamac“, broj: 3/09 i 1/10), članka 

91. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 

Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo Općine 

Domaljevac-Šamac“, broj: 4/09 i 3/11) a 

sukladno članku 10. Odluke o utemeljenju 

samostalne općinske sluţbe za komunalne 

djelatnosti općine Domaljevac-Šamac 

(„Sluţbeno glasilo Općine Domaljevac-Šamac, 

broj: 3/13) Općinsko vijeće na XIV. redovnoj 

sjednici odrţanoj dana 31.03.2023. godine, 

donosi: 

 

R J E Š E NJ E 

o razrješenju Upravitelja 

Samostalne općinske sluţbe za 

komunalne djelatnosti 

Općine Domaljevac-Šamac 
 

Ĉlanak 1. 

Ovim Rješenjem razrješava se 

duţnosti Upravitelja pogona - samostalne 

općinske sluţbe za komunalne djelatnosti 

općine Domaljevac-Šamac, Šimu (Marijana) 

Leovca, roĎenog 21.08.1965. godine u 

Domaljevcu i nastanjen na adresi: Josipa bana 

Jelačića broj 52, Domaljevac. 

 

Ĉlanak 2. 

Upravitelju iz članka 1. Rješenja 

duţnost prestaje danom stupanja na snagu 

ovog Rješenja. 

Ĉlanak 3. 

Upravitelja iz članka 1. ovog Rješenja 

razrješava se duţnosti zbog ukidanja 

Samostalne općinske sluţbe za komunalne 

djelatnosti Općine Domaljevac-Šamac.  

 

Ĉlanak 4. 

Predaja duţnosti izvršit će se dana 

03.04.2023. godine o čemu će biti sačinjen 

zapisnik. 

 

Ĉlanak 5. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u „Sluţbenom 

glasilu Općine Domaljevac-Šamac“. 

Bosna i Hercegovina  

Federacija Bosne i Hercegovine 

Ţupanija Posavska 

Općina Domaljevac-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 04-04-64/23 

Domaljevac, 31.03.2023. godine 

 
Predsjednik O.V-a 

     Miroslav Piljić, v.r. 

 

Na temelju članka 18. Zakona o 

lokalnoj samoupravi Ţupanije Posavske 

(„Narodne novine Ţupanije Posavske“, broj: 

15/19), članka 17. stavak (2) te članka 23. 

Statuta Općine Domaljevac-Šamac („Sluţbeno 

glasilo Općine Domaljeva-Šamac“, broj: 3/09 i 

1/10), članka 83. Poslovnika o radu Općinskog 

vijeća Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo 

Općine Domaljevac-Šamac“, broj: 4/09 i 3/11) 

a sukladno članku 11. Odluke o utemeljenju 

samostalne općinske sluţbe za komunalne 

djelatnosti  („Sluţbeno glasilo Općine 

Domaljevac-Šamac“, broj: 3/13) Općinsko 

vijeće na XIV. redovnoj sjednici odrţanoj dana 

31.03.2023. godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o ukidanju samostalne općinske 

sluţbe za komunalne djelatnosti 

 

Ĉlanak 1. 

Ovom Odlukom ukida se Samostalna 

općinska sluţba za komunalne djelatnosti 

općine Domaljevac-Šamac, utemeljena 

Odlukom Općinskog vijeća, broj: 04-05-715/13 

od dana 14.05.2013. godine („Sluţbeno glasilo 

Općine Domaljevac-Šamac“, broj: 3/13).  

 

Ĉlanak 2. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke 

uposlenike i djelokrug poslova sluţbe iz članka 

1. ove Odluke preuzet će Javno poduzeće 

„Vodokom Domaljevac“ d.o.o. Domaljevac. 

 

 



Broj 2 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 20 
 

Ĉlanak 3. 

Uposlenicima sluţbe iz članka 1. ove 

Odluke a navedenim u nastavku ovog stavka, 

radni odnos u Sluţbi prestaje danom stupanja 

na snagu ove Odluke. 

1. Šimo (Marijan) Leovac – roĎen 
21.08.1965. godine u Domaljevcu, 
nastanjen u mjestu: Domaljevac, Ulica 
Josipa bana Jelačića, broj: 52.  

2. Luca (Marijan) Leovac (djevojačko 
prezime: AnĎić) – roĎena 05.05.1960. 
godine u Domaljevcu, nastanjena u 
mjestu: Domaljevac, Ulica Posavskih 
branitelja, broj 32. 

3. Ruţica (Ivo) Koturić (djevojačko 
prezime: Mišković) - roĎena: 
28.08.1976. godine u Brčkom, 
nastanjena u mjestu: Domaljevac, 
Ulica 104. HVO brigade, broj 6. 

4. Đuro (Ivo) Perišić – 02.11.1984. 
godine u Gradačcu, nastanjen u 
mjestu: Domaljevac, Ulica Zrinska, 
broj 16. 

5. Đuro (Stjepan) Đukić – roĎen: 
22.03.1996. godine u Vinkovcima 
(Republika Hrvatska), nastanjen u 
mjestu: Domaljevac, Ulica Posavskih 
branitelja, broj 122. 

6. Ivica (Đuro) Đukić – roĎen 07.08.1985. 
godine u Domaljevcu, nastanjen u 
mjestu: Domaljevac, Ulica Svete Ane, 
broj 43.  

7. Mladen (Martin) Madţarević - roĎen: 
27.03.1982. godine u Bos. Šamcu, 
nastanjen u mjestu: Domaljevac, Ulica 
104. HVO brigade broj 68.  

8. Slaven (ĐorĎe) Bjelanović – roĎen: 
17.06.1994. godine u Doboju, 
nastanjen u mjestu: Domaljevac, Ulica 
Matije Gupca, broj 53. 

9. Ankica (Đuro) Leovac (djevojačko 
prezime: Koturić), roĎena: 29.10.1971. 
godine u Gradačcu, nastanjena u 
mjestu: Domaljevac, Ulica Josipa bana 
Jelačića, broj 50. 

 

Sporazum o preuzimanju 9 (devet) 

uposlenika iz stavka 1. ovog članka zaključit 

će općinski načelnik i v.d. ravnatelja Javnog 

poduzeća iz članka 2. ove Odluke.  

 

Uposlenici iz članka 3. stavak 1. ove 

Odluke potpisat će Ugovor o radu na 

neodreĎeno vrijeme sa Javnim poduzećem iz 

članka 2. ove Odluke te nastaviti koristiti prava 

iz radnog odnosa u skladu sa zakonom i 

propisima. 

 

Ĉlanak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u „Sluţbenom 

glasilu Općine Domaljevac-Šamac“. 

 

Bosna i Hercegovina  

Federacija Bosne i Hercegovine  

Ţupanija Posavska 

Općina Domaljevac-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 04-04-65/23 

Domaljevac, 31.03.2023. godine 

 
Predsjednik O.V-a 

     Miroslav Piljić, v.r. 

 

Na temelju članka 23. Statuta Općine 

Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo Općine 

Domaljevac-Šamac“, broj: 3/09 i 1/10) i članka 

83. Poslovnika o radu Općinskog vijeća 

Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo Općine 

Domaljevac-Šamac“, broj: 4/06 i 3/11) a 

sukladno Odluci o ukidanju samostalne 

općinske sluţbe za komunalne djelatnosti 

(broj: 04-04-65/23 od dana 31.03.2023. 

godine, Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac 

na XIV. redovnoj sjednici odrţanoj dana 

31.03.2023. godine, d o n o s i: 

 

O D L U K U 

o prijenosu prava upravljanja i 

korištenja imovine 

 

Ĉlanak 1. 

Ovom Odlukom pravo upravljanja i 

korištenja imovine bivše Samostalne općinske 

sluţbe za komunalne djelatnosti prenosi se na 

Javno poduzeće „Vodokom Domaljevac" d.o.o 

Domaljevac. 

 

Ĉlanak 2. 

Pod imovnom iz članka 1. ove Odluke 

podrazumijeva se pokretna i nepokretna 

imovina (spisak imovine i izvod iz posjedovnog 

lista zemljišta navedeni su u prilogu, te su 

sastavni dio Odluke) a koja je sluţila za 

obavljanje poslova iz djelokruga Sluţbe iz 

članka 1. ove Odluke. 

 

 



Broj 2 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 21 
 

Ĉlanak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u „Sluţbenom 

glasilu Općine Domaljevac-Šamac“. 

 

Bosna i Hercegovina  

Federacija Bosne i Hercegovine  

Ţupanija Posavska 

Općina Domaljevac-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 04-04-66/23 

Domaljevac, 31.03.2023. godine 
 

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 
Na temelju članka 7. i 8. Zakona o 

ministarskim, vladinim i drugim imenovanjima 

Federacije Bosne i Hercegovine (“Sluţbene 

novine Federacije BiH”, broj: 12/03, 34/03 i 

65/13) i članka 23. Statuta općine Domaljevac 

– Šamac (“Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac – Šamac”, broj: 3/09 i 1/10), 

Općinsko vijeće Domaljevac – Šamac na XIV. 

redovnoj sjednici odrţanoj dana 

31.03.2023.godine donosi: 

 

O D L U K U 

o objavi Javnog natjeĉaja za izbor i 

imenovanje ĉlanova Upravnog 

odbora Djeĉjeg vrtića Domaljevac 
 

Ĉlanak 1. 

 Članove Upravnog odbora Dječjeg 

vrtića Domaljevac imenuje Općinsko vijeće 

Domaljevac – Šamac na period od 4. godine. 

 

Ĉlanak 2. 

 Upravni odbor Dječjeg vrtića 

Domaljevac broji 5 (pet) članova od kojih su: 

- dva (2) iz reda osnivača 
- dva (2) iz reda roditelja 
- jedan (1) iz reda stručnih djelatnika 

ustanove 
 

Ĉlanak 3. 

 Kandidati za članove Upravnog odbora 

moraju ispunjavati opće i posebne uvjete. 

 

Opći uvjeti su: 

- da je drţavljanin BiH 
- da je stariji od 18 godina 

- da nije otpuštan iz drţavne sluţbe kao 
rezultat disciplinske mjere na bilo kojoj 
razini u Bosni i Hercegovini u vremenu 
od 3 godine prije objavljivanja 
upraţnjene pozicije, 

- da nije pod optuţnicom 
MeĎunarodnog suda za ratne zločine  
(članak IX. 1. Ustava Bosne I 
Hercegovine) 

- da nije izabrani duţnosnik, član 
izvršne vlasti ili savjetnik u u smislu 
Zakona o sukobu interesa Federacije 
BiH (“Sluţbene novine FBiH”, 
broj:70/08), 

- da nije na funkciji u političkoj stranci u 
smislu članka 5. Zakona o 
ministarskim, vladinim i drugim 
imenovanjima Federacije BiH. 

 

Posebni uvijeti: 

- završena visoka, viša ili srednja 
stručna sprema  

- pored navedenog kriterija, prilikom 
rangiranja kandidata uzet će se u obzir 
i komunikacijske  i organizacijske 
sposobnosti, uţivanje ugleda u 
lokalnoj zajednici i sposobnost 
nepristranog donošenja odluka, a što 
će se procjeniti putem intervjua. 

 

Ĉlanak 4. 

 Obvezuje se Općinski načelnik da 

raspiše Javni natječaj sukladno  članku 3. ove 

Odluke i  Zakonu o ministarskim vladinim i 

drugim imenovanjima Federacije Bosne i 

Hercegovine ("Sluţbene novine Federacije 

BiH", broj:34/03 i 65/13) . 

 

Ĉlanak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja a objavit će se u “Sluţbenom 

glasilu općine Domaljevac – Šamac”. 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne I Hercegovine 

Ţupanija Posavska  

Općina Domaljevac – Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 04-04-67/23 

Domaljevac, 31.03.2023. godine 

 
Predsjednik O.V-a 

     Miroslav Piljić, v.r. 

 



Broj 2 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 22 
 

Temeljem članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac“, broj: 3/09 i 1/10) i članka 

90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 

Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac“, broj: 4/09 i 3/11), 

Općinsko vijeće općine Domaljevac-Šamac na 

XIV. redovnoj sjednici odrţanoj dana 

31.03.2023. godine donosi: 

 

Z A K LJ U Ĉ A K 

o usvajanju Izvješća o radu Mjesne 

zajednice Domaljevac za 2021. 

godinu 
 

Ĉlanak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješća o radu Mjesne zajednice Domaljevac 

za 2021. godinu. 

 

Ĉlanak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Sluţbenom 

glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine  

Ţupanija Posavska 

Općina Domaljeva-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 04-04-68/23 

Domaljevac, 31.03.2023. godine                                              

 
Predsjednik O.V-a 

     Miroslav Piljić, v.r. 

 

Temeljem članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac“, broj: 3/09 i 1/10) i članka 

90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 

Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac“, broj: 4/09 i 3/11), 

Općinsko vijeće općine Domaljevac-Šamac na 

XIV. redovnoj sjednici odrţanoj dana 

31.03.2023. godine, d o n o s i:  

 

Z A K LJ U Ĉ A K 

o usvajanju Izvješća o radu Mjesne 

zajednice Grebnice za 2021. godinu 
 

Ĉlanak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješća o radu Mjesne zajednice Grebnice za 

2021. godinu. 

 

Ĉlanak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Sluţbenom 

glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine  

Ţupanija Posavska 

Općina Domaljeva-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 04-04-69/23 

Domaljevac, 31.03.2023. godine                                              
 

Predsjednik O.V-a 
     Miroslav Piljić, v.r. 

 

Temeljem članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac“, broj: 3/09 i 1/10) i članka 

90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 

Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac“, broj: 4/09 i 3/11), 

Općinsko vijeće općine Domaljevac-Šamac na 

XIV. redovnoj sjednici odrţanoj dana 

31.03.2023. godine, d o n o s i:  

 

Z A K LJ U Ĉ A K 

o usvajanju Izvješća o radu Mjesne 

zajednice Bazik za 2021. godinu 
 

Ĉlanak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješća o radu Mjesne zajednice Bazik za 

2021. godinu. 

 

Ĉlanak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Sluţbenom 

glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine  

Ţupanija Posavska 

Općina Domaljeva-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 



Broj 2 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 23 
 

Broj: 04-04-70/23 

Domaljevac, 31.03.2023. godine    

 
Predsjednik O.V-a 

     Miroslav Piljić, v.r. 

 

Temeljem članka 23. Statuta općine 

Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac“, broj: 3/09 i 1/10) i članka 

90. Poslovnika o radu Općinskog vijeća općine 

Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo općine 

Domaljevac-Šamac“, broj: 4/09 i 3/11), 

Općinsko vijeće općine Domaljevac-Šamac na 

XIV. redovnoj sjednici odrţanoj dana 

31.03.2023. godine, d o n o s i:  

 

Z A K LJ U Ĉ A K 

o usvajanju Izvješća o radu Mjesne 

zajednice Brvnik za 2021. godinu 
 

Ĉlanak 1. 

Donosi se Zaključak o usvajanju 

Izvješća o radu Mjesne zajednice Brvnik za 

2021. godinu. 

 

Ĉlanak 2. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u „Sluţbenom 

glasilu općine Domaljevac-Šamac“. 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija Bosne i Hercegovine  

Ţupanija Posavska 

Općina Domaljeva-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 04-04-71/23 

Domaljevac, 31.03.2023. godine     

 
Predsjednik O.V-a 

     Miroslav Piljić, v.r. 

 

Na temelju članka 23 i 29. Statuta 

općine Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo 

općine Domaljevac-Šamac“, broj 3/09 i 1/10), 

Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na XIV. 

redovnoj sjednici odrţanoj dana 31.03.2023. 

godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o imenovanju ĉlana Povjerenstva za 

praćenje poloţaja branitelja, ratnih 

vojnih invalida i obitelji poginulih i 

nestalih branitelja 
 

Ĉlanak 1. 

Donosi se Odluka o imenovanju člana 

Povjerenstva za praćenje poloţaja branitelja, 

ratnih vojnih invalida i obitelji poginulih i 

nestalih branitelja Općinskog vijeća općine 

Domaljevac-Šamac iz reda vijećnika, na 

upraţnjeno mjesto nastalo odlaskom Miljenka 

Lušića u Skupštinu Ţupanije Posavske. 

 

Ĉlanak 2. 

Za člana Povjerenstva za praćenje 

poloţaja branitelja, ratnih vojnih invalida i 

obitelji poginulih i nestalih branitelja imenuje 

se: 

 

1. Ivo Pranjić 
 

Ĉlanak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u ,,Sluţbenom 

glasilu Općine Domaljevac-Šamac". 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija BiH 

Ţupanija Posavska 

Općina Domaljevac-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 04-04-72/23 

Domaljevac, 31.03.2023. godine 

                 
Predsjednik O.V-a 

     Miroslav Piljić, v.r. 

 

Na temelju članka 23 i 29. Statuta 

općine Domaljevac-Šamac („Sluţbeno glasilo 

općine Domaljevac-Šamac“, broj 3/09 i 1/10), 

Općinsko vijeće Domaljevac-Šamac na XIV. 

redovnoj sjednici odrţanoj dana 31.03.2023. 

godine, donosi: 

 

O D L U K U 

o imenovanju ĉlana Povjerenstva za 

ekonomske odnose i privatizaciju 
 



Broj 2 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 24 
 

 

Ĉlanak 1. 

Donosi se Odluka o imenovanju člana 

Povjerenstva za ekonomske odnose i 

privatizaciju Općinskog vijeća općine 

Domaljevac-Šamac iz reda vijećnika, na 

upraţnjeno mjesto nastalo odlaskom Miljenka 

Lušića u Skupštinu Ţupanije Posavske. 

 

Ĉlanak 2. 

Za člana Povjerenstva za ekonomske 

odnose i privatizaciju imenuje se: 

 

1. Ivo Pranjić 
 

Ĉlanak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom 

donošenja, a objavit će se u ,,Sluţbenom 

glasilu Općine Domaljevac-Šamac". 

 

Bosna i Hercegovina 

Federacija BiH 

Ţupanija Posavska 

Općina Domaljevac-Šamac 

OPĆINSKO VIJEĆE 

 

Broj: 04-04-73/23 

Domaljevac, 31.03.2023. godine         

 
Predsjednik O.V-a 

     Miroslav Piljić, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  



Broj 2 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 25 
 

 

 

 

 

 

SADRŢAJ: 

1. Rješenje o razrješenju Upravitelja Samostalne općinske sluţbe za komunalne 

djelatnosti Općine Domaljevac-Šamac…………………………………………..19 

2. Odluku o ukidanju samostalne općinske sluţbe za komunalne djelatnosti….19 

3. Odluku o prijenosu prava upravljanja i korištenja imovine…………………….20 

4. Odluku o objavi Javnog natječaja za izbor i imenovanje članova Upravnog 

odbora Dječjeg vrtića Domaljevac………………………………………………..21 

5. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Mjesne zajednice Domaljevac za 2021. 

godinu……………………………………………………………………………….22 

6. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Mjesne zajednice Grebnice za 2021. 

godinu……………………………………………………………………………….22 

7. Zaključak o usvajanju Izvješća o radu Mjesne zajednice Bazik za 2021. 

godinu………………………………………………………………………….……22 

8. Zaključak23 o usvajanju Izvješća o radu Mjesne zajednice Brvnik za 2021. 

godinu……………………………………………………………………………….23 

9. Odluku o imenovanju člana Povjerenstva za praćenje poloţaja branitelja, 

ratnih vojnih invalida i obitelji poginulih i nestalih branitelja…………………...23 

10. Odluku o imenovanju člana Povjerenstva za ekonomske odnose i 

privatizaciju…………………………………………………………………………23 

 

  



Broj 2 SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC stranica 26 
 

 

 

 

 

 
 

SLUŢBENO GLASILO OPĆINE DOMALJEVAC-ŠAMAC 
 

Utemeljitelj i izdavač: Općinsko Vijeće Domaljevac-Šamac 
Uređivački tim:  

Odgovorni urednik: Miroslav Piljić 
 Računalno tehnička obrada:Lucija Leovac  

 
Glasilo izlazi prema potrebi. 

Informacije o pretplati i nabavi glasila na telefon broj: 031/716-600 
 

Glasilo tiskao: Grafolade d.o.o. 
Broj primjeraka: 10 

 


